
Pakeista jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką
programa

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybės taryba pritarė pakeisti jaunimo vasaros užimtumo ir
integracijos į darbo rinką programą.

„Praėjusiais metais programa sulaukė didelio susidomėjimo tiek iš jaunuolių, tiek ir iš
darbdavių, todėl siekdami užtikrinti programos tęstinumą bei sudaryti palankias sąlygas
jaunimui įsidarbinti vasaros metu, programa papildyta jaunimo su negalia įtraukimo į darbo
rinką prioritetu. Taip padėsime jauniems žmonėms su negalia vasaros metu įgyti praktinių
įgūdžių“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorė
Simona Niedvarė.

Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programoje gali dalyvauti tik
Panevėžio mieste veiklą vykdančios įmonės, įstaigos. Darbdaviui už įdarbintą visu darbo
krūviu jauną žmogų (14–29 metų) per mėnesį gali būti kompensuojama 300 Eur, už
įdarbintą jaunuolį su negalia per mėnesį kompensuojama 400 Eur. Jeigu jaunas žmogus
dirba ne visu darbo krūviu, kompensacija skaičiuojama proporcingai pagal dirbtas darbo
dienas (valandas). Maksimali suma už vieną įdarbintą jaunuolį sudaro 600 Eur, už vieną
įdarbintą jaunuolį su negalia – 800 Eur. Kompensuojamų išlaidų periodas – 2023 m.
liepos–rugpjūčio mėnesiai, ne ugdymo proceso metu.

Tikimasi, kad šios programos dėka bus padidintas jaunimo užimtumas vasaros metu,
suteikiama pagalba jauniems žmonėms įgyti praktinių įgūdžių.

 


